in Cnütenbein), item ctiriam suum in platea umnium sanclorum ailam, quo annuatiin occiesic

omnium saucluruni in censu solvit XX denarios. L^gavit eciam eia omne predium quod habet

in Lnstat, parle qnadam ezeepla obHgala aibi pro quinque talentis, aolvit eciam quedam pars

eiusdem predü V solidos domino Hermanne de Ribberg annuatim. Hec omnia predieta aic at

ecciesie maiori conlulil, ul sepediilus (', <>( (oniux sua M. fruclus profatnriim prefliorum

pleno et integre u.squc ad obitum utnu.^t]ue percipiant, eis vero de medio suljlati.s ccicbrabunt

domini nosiri IIII anniveraaria, acilicct ipsius C. et M. uxoris sue et fratrum auoram DiHieri

et Heinrici , in quorum cuiualibet anniveraario cutvia dominorum dabitur maior pania et

staupus vini, rcUqna vero que -;iipprsinil intcr dominns moiT sn\\U^ ilistiilmaiiliir. Fccit autem m
prelaxalus {'.. cum consorie ssua M. hoc inter{M)sito pacto pre.'^i lipluin Icgacionem, ut siqui

vel siquis ex beredibus eorum in bereditate predictorum bonorum eia succedem contendcrint,

aolvant eodeaie Spirenai maiori LX marcas puri aigenti et aoa gaudeant hereditale.

Hec vidimus et teslamur, quin bee mediantibus nobis per aentenciam legitime (acta et dida

sunt, unik" et nos quamlilwt personam banc onlinarionom et donacionem infringero laborantem 85

auclorilate i>cali Peiri et domini Sifridi, archiepiscupi Mo^juntinensis, et uostra excommunicaciouis

vincuk» innodamua. Acta sunt hee anno domini MGCXX» indictione VIII, pontificatus

nostri anno XXI. Teoles huius rei sunt Cunradus preposilus maior, Berengerua decanua, Hnn-
ricus sancli Gormnni preposilus, Fherbanlus sx olastii us, ririi us <lo May^iidieitii, Albero cellera-

rius, Cunradus custos, Cunradus; porteiuu ius, liertoldus de Holienhart, Ulricus de Slog^feslKT^, M
Gerlacus, Anseirai advocali filius, prebeudarii Dithericus, Ulricus, Anseimus, \'ülradu8, Got-

fHdua, Ditherua, Qotflridus, Amoldua, RndolfliB, Herlwicna, milites Gunradua de Beige,

Anselmns advocatus, Ditbericu<3 ShcIU'lM:'lliz, Walllnms idvoralus in Stheinwili-c, Mengolus de

Sliil>enbarl, Albertus de Offenhach, Cunradus Crowei, Egeno et freier suua de Kirwilre,
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Sifridus Caput, Cunradiis He Queicheim, rives Sifridus Heriindis, Ileim ic us de Iliisin,

Klbewinus Albu», KIlKswinus Niger, Dilbmanis, Marquaidus Lainbesbucli, Kbl>o el alii <{uani

phiNS tarn clerici quam laici. Et ut hee rata et ineonvulsa pwaMmeuit» preaenlem paginam

sigilli iHMtri impraaaione et ngiNo eociesie nmire fecirntts insigtilri.